UBND HUYỆN THẠCH HÀ

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:       /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách nhà nước quý IV

năm 2024 của Văn phòng HĐND - UBND huyện Thạch Hà

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6

năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự

toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Văn phòng HĐND - UBND huyện Thông báo công khai tình hình thực

hiện dự toán thu - chi ngân sách nhà nước quý IV năm 2024. (Chi tiết theo phụ

lục đính kèm).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện

Thạch Hà. hscvth.hatinh.gov.vn

Văn phòng HĐND - UBND huyện thông báo các tổ chức, cá nhân liên

quan được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;

- Các phòng, đơn vị thực hiện dự toán tại

Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện (BC);

- Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

https://thachha.hatinh.gov.vn/

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2025-01-10T15:17:46+0700

		2025-01-10T16:13:10+0700

		2025-01-10T16:13:12+0700

		2025-01-10T16:13:51+0700